

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области "Областная клиническая психиатрическая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4		
			класс 2	3.1	3.2	3.3		3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	23	0	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	37	0	20	0	0	0
из них женщин	46	46	0	27	0	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Администрация																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-303948	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-303948	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-303948	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-303948	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-303948	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-303948	Бухгалтер по учету и калькуляции продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-303948	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-303948	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-303948	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-303948	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическое отделение																								
11-303948	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-303948	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юрисконсульты																								
13-303948	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного и кадрового обеспечения																								
14-303948	Начальник отдела документационного и кадрового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение кадрового обеспечения																								
15-303948	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-303948	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-303948	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																								
18-303948	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-303948	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив																								
20-303948	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																								
21-303948	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-303948	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-303948	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-303948	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-303948	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор мобилизационной подготовки и гражданской обороны																								
26-303948	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приёмное отделение																								
27-303948	Заведующий приёмным отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
28-303948	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
29-303948	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
30-303948	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
31-303948	Медицинская сестра приёмного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
32-303948	Медицинская сестра приёмного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
33-303948	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
34-303948	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечеб-  
ной работе

(должность)

(подпись)

Муратова Е.В.

(Ф.И.О.)

25.05.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы безопасности

(должность)

(подпись)

Голохвастов А.Ю.

(Ф.И.О.)

25.05.22

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Киян Е.В.

(Ф.И.О.)

25.05.22

(дата)

Начальник отделения кадрового обес-  
печения

(должность)

(подпись)

Полова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.05.22

(дата)

Юрисконсульт, уполномоченный по  
охране труда первичной профсоюзной  
организации ГБУЗ АО "ОКПБ"

(должность)

(подпись)

Джмилль О.Ф.

(Ф.И.О.)

25.05.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4279

(№ в реестре)

(подпись)

Кондырев Д.Ю

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)